



Brille Nord A/S

Øster Snedevej 15, A
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42003433

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-04-2024

Kristina Kragh Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Brille Nord A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brille Nord A/S Øster Snedevej 15, A 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	42003433
Stiftelsesdato	08-01-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Thomas Nymark Laursen Kristina Kragh Laursen, Direktør Mette Schjødt Laursen
Direktion	Kristina Kragh Laursen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med briller samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 200.542, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 965.739, og en egenkapital på kr. 701.297.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		804.872	613.537
Personaleomkostninger	1	-535.506	-489.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Driftsresultat		259.366	113.850
Finansielle indtægter		1.077	0
Andre finansielle omkostninger		-1.084	-1.727
Resultat før skat		259.359	112.123
Skat af årets resultat	2	-58.817	-25.740
Årets resultat		200.542	86.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	25.000
Overført resultat		20.542	61.383
		200.542	86.383

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		50.000	60.000
Anlægsaktiver		50.000	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer		240.000	252.233
Forudbetalinger for varer		42.848	0
Varebeholdninger		282.848	252.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.112	23.008
Andre tilgodehavender		209.806	72.383
Tilgodehavender		227.918	95.391
Likvide beholdninger		404.973	264.179
Omsætningsaktiver		915.739	611.803
Aktiver		965.739	671.803

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		121.297	100.754
Udbytte for regnskabsåret		180.000	25.000
Egenkapital		701.297	525.754
Hensættelser til udskudt skat		3.575	3.300
Hensatte forpligtelser		3.575	3.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.423	33.433
Selskabsskat		54.046	24.144
Anden gæld		154.398	85.172
Kortfristede gældsforpligtelser		260.867	142.749
Gældsforpligtelser		260.867	142.749
Passiver		965.739	671.803
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Brille Nord A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	400.000	100.754	25.000	525.754
Betalt udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	20.543	180.000	200.543
Egenkapital 31-12-2023	400.000	121.297	180.000	701.297

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	522.633	477.728
Andre omkostninger til social sikring	12.873	11.959
	<u>535.506</u>	<u>489.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.542	24.640
Regulering af udskudt skat	275	1.100
	<u>58.817</u>	<u>25.740</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået et erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder ved skriftlig varsel, svarende til en eventualforpligtelse på 49 t.kr

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.